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Ümit TÜRK/İSTANBUL,(DHA) FETÖ/PDY'nin adliye yapılanmasına ilişkin yürütülen

soruşturma kapsamında, örgütün adliyede çalışan kadın katip, mübaşir ve

müdürlerinden sorumlu olduğu ileri sürülen Z.K. ile Yıldız Teknik Üniversitesinde

doçent olan eşi A.K., gözaltına alındı. 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu tarafından yürütülen

soruşturma kapsamında gözaltına alınan adliye personelinin verdiği ifadeler

doğrultusunda, örgütün İstanbul Adalet Sarayı'nda çalışan kadın katip, mübaşir ve

yazı işleri müdürlerinden sorumlu olduğu iddia edilen "Rana" kod adlı şüpheli Z. K.,

savcılığın talimatı üzerine İstanbul'da ikamet ettiği evinde, emniyet ve MİT'in destek

verdiği operasyonla gözaltına alındı. Örgütte "üst düzey abla" olduğu iddia edilen

şüpheli Z. K.'nın polis baskının da evinin arka penceresinden kaçmaya çalışırken

yakalandığı öğrenildi. Ayrıca şüphelinin Yıldız Teknik Üniversitesinde doçent olan

A.K.'nin de eşiyle birlikte gözaltına alındığı belirtildi.

İSTİHBARATA KARŞI KOYMA EĞİTİMİ ALDI

Savcılık kaynaklarınca edinilen bilgiye göre, Z.K.'nın örgüt içi kullanılan gizli

haberleşme programı Bylock'u kullandığı, ayrıca kendi altındaki gruplara da bu

programı kurdurduğu ve bütün örgüt içi iletişimini Bylock üzerinden sağladığı tespit

edildi. Şüpheli Z. K.'nın, kendisine bağlı 5 tane ev ablası ile her ev ablasının sorumlu

olduğu ikişer evin bulunduğu iddia edildi. Şüpheli Z.K.'nın, istihbarata karşı koyma

eğitimi aldığı, takipten kurtulmak amacıyla özel aracını kullanmayarak ticari taksiyle

her yere gittiği iddia edildi.
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Yasal Bilgilendirme

İstanbul haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İstanbul ilinden
FETÖ/PDY Operasyonu; "Adliye Ablası" gözaltında hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 06 Ekim 2016 tarihinde saat 12
54’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça FETÖ/PDY Operasyonu; "Adliye Ablası"
gözaltında haberi güncellenecektir.
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